

FAGVALG VG2

Valg av fag gjøres i Visma. Det åpnes for valg av fag mandag 3. februar og siste frist for å velge fag er onsdag 12. februar.

Det er obligatorisk med matematikk på Vg2. Du kan velge enten matematikk 2P, Matematikk S1 eller Matematikk R1.

Dersom du velger matematikk 2P må du velge fag fra minst 2 blokker.

Dersom du velger matematikk S1 eller R1 må du velge fag fra de to resterende blokkene.

For å få vitnemål må du ta minimum 2 programfag fra samme fagområde i valgte programområde. Du må altså fordype deg i minst to fag. Enkelte fag på vg3 bygger på faget fra vg2 og krever derfor at du har faget på Vg2.

OBS! Dersom du har Spansk I+II må du ha dette videre på Vg3. Dette faget ligger i blokk 1 på Vg3 og du kan derfor ikke fordype deg videre i fag som ligger i blokk 1!

Du finner blokkoversikt og oversikt over hvilke fag som hører sammen i egen oversikt på de nest to sidene.

Er du usikker på hva du skal velge? Ta kontakt med studieveileder Madeleine Rüsing eller Bartosz Piasecki.

VIKTIG: det er avhengig av et minimum antall elever i hvert fag for at det skal opprettes en faggruppe. For fag som ligger i flere blokker er valg av blokk kun et ønske og man kan bli flyttet til en annen blokk ved behov.

Programområde 1:

Språk, samfunnsfag og økonomi

Blokkstruktur

Blokk 1	Blokk 2	Blokk 3	Matematikk 2P
-Engelsk 1 -Kommunikasjon og kultur 1 -Psykologi 1 -Økonomistyring -Matematikk R1 -Matematikk S1	-Rettslære 1 -Samfunnsøkonomi 1 -Sosiologi og sosialantropologi	-Markedsføring og ledelse 1 -Psykologi 1 -Rettslære 1 -Matematikk S1 -Matematikk R1	-Matematikk 2P

Hvert fagområde som gir fordypning, består av to eller flere programfag:

Økonomistyring (vg2) Økonomi og ledelse (vg3)
Markedsføring og ledelse 1 Markedsføring og ledelse 2 (bygger på markedsføring og ledelse 1)
Sosiologi og sosialantropologi (vg2) Sosialkunnskap (vg3) Politikk og menneskerettigheter (vg3)
Rettslære 1 Rettslære 2
Engelsk 1 Engelsk 2 (bygger på engelsk 1)
Kommunikasjon- og kultur 1 Kommunikasjon- og kultur 3 (bygger på kommunikasjon og kultur 1)
Psykologi 1 Psykologi 2
Samfunnsøkonomi 1 Samfunnsøkonomi 2 (bygger på samfunnsøkonomi 1)
Matematikk R1 Matematikk R2 (bygger på matematikk R1)
Matematikk S1 Matematikk S2 (bygger på matematikk S1)

Programområde 2:

Realfag

Blokk 1	Blokk 2	Blokk 3	Matematikk 2P
-Biologi 1 -Fysikk 1 -Matematikk R1 -Matematikk S1	-Informasjonsteknologi 1 -Kjemi 1	-Matematikk R1 -Matematikk S1	-Matematikk 2P ***

***OBS! Det er IKKE anbefalt å velge programområde realfag i kombinasjon med matematikk 2P!

Hvert fagområde som gir fordypning, består av to eller flere programfag:

Matematikk R1	
Matematikk R2	(bygger på matematikk R1)
Matematikk S1	
Matematikk S2	(bygger på matematikk S1)
Kjemi 1	
Kjemi 2	(bygger på kjemi 1)
Fysikk 1	
Fysikk 2	(bygger på fysikk 1)
Biologi 1	
Biologi 2	
Informasjonsteknologi 1	
Informasjonsteknologi 2	